

Kortspel Magic

Välkommen till ett av de största Magic-arrangemangen under året. GothCon lockar varje år hundratals spelare från hela landet, nybörjare såväl som eliten. Det är med andra ord dags att gnugga geniknölarna och "opta" fram den ultimata Magic-leken. Slaget om Göteborg kan börja.

Har du frågor rörande Magic på Gothcon ring till Expertbutiken Backstab 031-166870 eller mejla till "Champ" på janssonniclas@hotmail.com.

Allmänna frågor om Magic kan du ställa till Magicchefen Peter på Peter@portalarea.com. Mer information om Magic hittar du på www.portalarea.com.

◆ KVAL TILL SM

I MAGIC THE GATHERING

Ta chansen och kvala in till det svenska mästerskapet i Magic. De 10% bästa kvalar. Denna turnering brukar locka ca 200 spelare. Kom ihåg att även om du är föränmäld så måste du registrera dig innan turneringen börjar i Magic-receptionen. Detta är en av de mest prestigefulla tävlingarna under året. Det finns en liten liten risk att kvalet uteblir på grund av nya regler från Wizards. Kolla online-info på Svenskamic.com

Format: Standard (som vanligt). 7 rundor swiss. 50 min rundor. Top 8 final Tillåtna expansioner är: 7th Edition, Invasion, Planeshift, Apocalypse samt Torment.

Kostnad: 50 kronor

Registrering: 09.00-10.00 lördag i Magicreceptionen

Tidsschema: registrering 09.00-10.00, spel 10.00-ca 18.30, top 8 final 19.00-22.00, Lunchpaus 12.00-13.00

◆ MAGIC CLASSIC

Alla normala expansioner är tillåtna i detta format alltså ej Unglued. Classic anses av många som det roligaste formatet. Stämningen präglas mer av spelglädje än tävlan.

Format: Classic. 6 rundor swiss, 50 min rundor. Top 8 final

Kostnad: 30,-

Registrering: 19.00-20.00 lördag i Magic-receptionen

Tidsschema: Tanken är att man skall kunna vara med både på SM-kvalet och Classic, därför statar vi inte Classic förrän grundspelet i SM-kvalet är klart. Registrering 19.00-20.00. spel 20.00-ca 03.30. Matpaus 23.00-23.30. Top8 final 03.30-06.30

◆ PRO TOUR QUALIFIER NICE

För första året nånsin har du chansen att kvala in till Proffstouren på Gothcon och tävla om 2 000 000 SEK.

De två bästa blir inbjudna till Pro Tour Nice och får dessutom ett resebidrag på 4000,- var. OBS! De som deltar på PTQ:n behöver ej betala konventsavgift. Men då får du inte vara med på något annat.

Format: Sealed Deck. 1 Starter Odyssey, 2 Booster Torment. 7 rundor Swiss. 50 min. rundor. Top 8 final boosterdraft.

Kostnad: 200 kronor

Registrering: 09.00-10.00 fredag i Magic receptionen.

Tidsschema: Registrering 09.00-10.00. Spel 10.00 - 20.00 därefter top 8 boosterdraft. Lunchpaus 12.30-13.30.

◆ MAGIC SPECIALAREN

Av gammal hävd arrangerar vi varje år en highlander turnering. "There can only be one". Du skall alltså bygga en 60-kortslek där du endast får ha ett av varje kort förutom Basic-länder. Alla serier från Ursaz Saga och framåt är tillåtna.

Format: Highlander. 6 rundor swiss. 50 min rundor. Top 8 final.

Kostnad: 30 kr

Registrering: 09.00-10.00 söndag i Magic receptionen.

Tidsschema: Registrering 09.00-10.00. Spel 10.00-16.00. Top 8 final 16.00-20.00.

◆ MAGIC SIDE EVENTS

Side Events är snabba rullande 8-mannaturneringar som arrangeras hela konventet. Nästan alla Side Events är DCI sanktionerade. Vi börjar så fort konventet öppnar och kör tills konventet slutar. Finna priser till vinnaren samt den obligatoriska vinnarplaketten

Följande format kommer att spelas:

Boosterdraft 100 kr

Standard 20 kr

Classic 20 kr

Highlander 20 kr

Sealed Deck 175 kr

Pumpa upp din Magic ranking, speltesta din lek inför SM-kvalet, ha kul. Tja vad vore konvent utan "all-nighters"

Anmälan: Dropp in

Speltillfällen: Löpande hela konventet.

Övriga Kortspel

◆ LORD OF THE RINGS

Du har säkert sett filmen sisådär 4 gånger eller läst böckerna minst två gånger. Kortspelet Lord of the Rings är naturligtvis representerat på Gothcon. Samla ihop de goda och mörka krafterna i en lek. Finfina priser.

Kostnad: 50 kr

Registrering: lördag 18.00-19.00 i Magic receptionen

Tidsschema: Registrering 18.00-19.00. Spel 19.00-02.00

◆ INWO SM-KVAL. (K01)

Då var det dags att börja kampen om vem som är Sveriges bästa INWO-spelare. Spela kvalet redan på Gothcon 2002 för att säkerställa en plats på finalen!

Följande regler gäller kring lekbyggande och spel:

En lek består av 45 kort och max tre av varje kort.

Man får (givetvis) byta lek mellan varje omgång utan några som helst restriktioner.

Dessa varianter är tillåtna i turneringen:

• ”Agents of Ennui” (<http://www.sjgames.com/inwo/rules/variants/agentsofennui.html>)

• ”UFOs Classic” (<http://www.sjgames.com/inwo/rules/variants/ufosclassic.html>)

I avsikt att utröna placeringarna i varje match kommer vi att använda ”Percentage of Goal Scoring System” (<http://www.sjgames.com/inwo/rules/variants/inwo-tourney-rules.html>),

Polska kort får inte användas och tyska används enligt ”INWO spricht Deutsch” (<http://www.sjgames.com/inwo/rules/germanenglish.html>).

(Och då får givetvis USA användas då vi inte spelar därborta och det härifrån ser helt naturligt ut).

Turneringen är sanktionerad av Steve Jackson Games.

Officiell URL: <http://www.sjgames.com/inwo>

Fnord! Drink some Coffee, crush your enemies. Fnord!

Arrangör: Björn Lagerström, rick_s_chris@hotmail.com

Anmälan & kostnad: Föransmälan 30 kr

Antal spelare/tillfälle: obegr

Regler: WDH1.1 m gällande errator och FAQs.

Förkunskapskrav: Kunna reglerna.

◆ VAMPIRE: THE ETERNAL STRUGGLE (K02)

I mörkret lurar hungern och döden. Tomas iakttar människorna som är hans föda. En ensam man vandrar för nära gränden och precis när Tomas skall hugga till känner han en kraft som stoppar honom. Ett ihålligt skrattekar i hans huvud och han hör en röst, en gammal röst: ”Du tror att du är ensam...”

Dags för turnering i V:TES. Tre kvalomgångar och en final kommer att visa vem som är den mäktigaste Methuselahn.

Arrangör: Archibald Zimonyi, arsi@cd.chalmers.se

Speltillfällen:

Anmälan: Föransmälan 30 kr

VAMPIRE DEMO

Ni har säkert sett Vampire-lajv, hört talas om Vampire-rollspelet men här har ni en chans att testa på Vampire: The Eternal Struggle -kortspelet. Erfarna spelare kommer att ge er en möjlighet till att varamed i en unik turnering, där ni blir introducerade till spelet samt får en färdigbyggd lek att spela med och behålla.

◆ SM I X-FILES CCG (K03)

Succen från BSK fortsätter! X-Files CCG är här igen! FBI:s agentteam skall ut i Göteborgsnatten, med ficklamporna i högsta hugg. Agent Kreski spelar X-files. Gör du?

Lekar om minst 60 kort med valfri sideboard om max 15 kort. Vanliga lekbyggarregler gäller. Standard max 20 poängs agentteams. Inga Killer-kort.

Arrangörer: Marcus Brissman

(master_goran@hotmail.com, 0520-31422) och Johan Gärderud(pm00joga@stud.hh.se)

Anmälan & kostnad: Föransmälan 30kr

Speltillfällen: Pass 7

Anmälan och kostnad: Föransmälan 30kr

◆ WARHAMMER 40K (K04)

– SAMLARKORTSPELET

Det nya samlarkortspelet till Warhammer 40 000 är lika spännande och actionfyllt som figurspelet. I spelet leder du en armé bestående av Space Marines, Chaos, Orks eller Eldar. Då spelet är ganska snabbt kommer du att få flera tillfällen under turneringen att visa prov på din armés överlägsna taktik och strategi.

Vi kommer att använda de officiella turneringsreglerna som du finner på speltillverkarens hemsida: www.sabertoothgames.com

Denna turnering kommer att visa vem som är bäst på att hantera sina trupper. Alla deltagare kommer dock att bli belönade med vars ett unikt kort (finns inte i någon Booster!), då de har haft modet att ställa upp i turneringen.

Demonstrationer av spelet kommer att ordnas för alla nyfikna i mån av tid.

Arrangör: Bo Engwall, 0704-18 80 87

Anmälan & kostnad: Föransmälan, 20 kr

Speltillfällen: x

Regler: Standardregler

Så här anmäler du dig

Läs noggrant igenom dessa instruktioner innan du anmäler dig.

Anmälan är personlig och bindande.

Föransmälan måste göras senast **fredagen den 15 februari 2001**. Försent inkomna anmälningar kan bli behandlade ändå, men bekräftelse hinner oftast inte skickas ut i dessa fall.

De som anmäler sig försent får *dessutom* betala mellanskillnaden till priset i dörren.

Det finns två sätt att föransmäla sig till GothCon, antingen genom att **fylla i en postgiroblankett eller via webben**. När du anmäler dig på webben får du en personlig kod som du anger när du sedan på valfritt sätt betalar in dina pengar till GothCons postgirokonto 487 56 09-2.

Du måste använda kulspepspenna, annars syns inte vad du skrivit. Skriv TYDLIGT.

Tag en postgiroblankett. Använd helst GothCons bifogade blankett, annars går det bra med en vanlig tom blankett.

Om du använder en tom blankett:

Se till att fylla i rätt postgironummer (487 56 09-2) och betalningsmottagare (Föreningen GothCon).

Rita därefter av GothCons bifogade blankett, eller skriv i en spalt uppifrån och ner.

POSTGIROT SVERIGE

Meddelande till betalningsmottagaren	
Anmälningsskod	Kostnad
Pass 1 R08	80 kr
Pass 2	1 kr
Pass 3	kr
Pass 4 R04	100 kr
Pass 5 R05	80 kr
Pass 6 B03	30 kr
Pass 7	kr
Övrigt F04	50 kr
Övrigt	kr
Övrigt	kr

2	Inträde till GothCon XXVI	
	Arrangör	0:- <input type="checkbox"/>
	SVEROK-medlem	180:- <input checked="" type="checkbox"/>
	Övriga	210:- <input type="checkbox"/>
	T-shirt(storlek) M	60:- <input checked="" type="checkbox"/>
3	Middag Fredag	45:- <input checked="" type="checkbox"/>
	Middag Lördag	45:- <input checked="" type="checkbox"/>
4	Vegetarian <input checked="" type="checkbox"/>	Födelseår: 1977
	Kvinna <input type="checkbox"/> Man <input checked="" type="checkbox"/>	
	Jag vill vara med i KDB	5 <input checked="" type="checkbox"/>
	Lagnamn: Påskhararna	6
Total summa att betala		670 kr

INBETALNING/GIRERING A

Kod 1

Till postgirokonto
487 56 09-2
Betalningsmottagare (endast namn)
Föreningen GothCon
Avsändare (namn och postadress)
Sune Spelare
Konventsvägen 26
417 04 Spelstad

Svenska kronor

8 670 öre 00

Titta i schemat vilka pass spelet du vill spela går, välj rad efter passnummer ("Övrigt", om spelet inte är passbundet). Därefter letar du upp koden som hör till spelet och skriver den till höger om passnummret.

Koden består av en bokstav som visar vad det är för typ av spel (R för Rollspel, K för Kortspel osv.) och två siffror som enbart är en numrering av den typen av spelarrangemang (01, 02, 03 osv.). Upprepa proceduren på en ny rad för varje spel du vill spela.

Kryssa för, eller skriv, den **inträdesavgift** du skall betala. Var beredd på att kunna visa upp medlemskort i eventuell SVEROK-förening du är medlem i, vid incheckningen. **Är du arrangör ska du inte betala inträdesavgift, utan istället kryssa i rutan avsedd därför.**

Kryssa i, eller skriv, om **du vill förbeställa** något av följande: t-shirt med årets logotypför 60 kronor (**ange storlek**), eller om du vill ha **middag** 45 kronor per dag (**ange vilken eller vilka dagar och om du är vegetarian**).

Skriv ditt **födelseår** och ditt **kön** i respektive ruta. Detta behövs vi (och kommunen) veta eftersom GothCon är en förening som du blir medlem i genom anmälan.

Om du använder en tom blankett skriver du dessa uppgifter till höger om spelansmälan.

Om du vill vara med i **konventsdatan (KDB)** kryssar du i denna ruta och ger därmed ditt tillstånd till att dina personliga uppgifter lagras i databasen. Du kan närsomhelst ta bort dig själv ur databasen. **Se även sidan 3.**

Vid **lagnmälan** anmäler en person hela laget och de andra lagmedlemmarna skriver inget om detta på sina blanketter. **Glöm inte att skriva upp ert lagnamn.**

Skriv **ditt namn och din adress** i rutan avsändare, så att vi kan skicka dig en anmälningsbekräftelse och ett andrautskick. Kom ihåg att man bara kan anmäla **en (1) person per blankett.**

Lägg ihop de pengar du skall betala och skriv summan under "svenska kronor"

Gå till posten och betala in. Klart.

Om du är **bosatt utomlands** skriver du istället ett trevligt brev till Finn Palm med all ovanstående information, och sedan betalar du på plats vid incheckningen.

Kom ihåg att denna service endast är tillgänglig för besökare bosatta utanför Sverige.

Märk kuvertet GothCon

Adressen är: Finn Palm

Adventsvägen 21

S-415 14 Göteborg

SWEDEN

fredag

lördag

söndag

Pass 1	Pass 2	Pass 3	Pass 4	Pass 5	Pass 6	Pass 7
Gumbo Mambo Wales Svenil Det stora univ... Åh nej...	Icebreaker Mannen som... Boldhome Western Splatter Synergi Eviga dansen	Interference 13:e pass... Synergi Wales Western Eviga dansen	Icebreaker Mannen som... Indiana Jones Åh nej... Western	Interference Synergi Western Svenil Gumbo Mambo	Icebreaker 13:e pass... Indiana Jones Splatter Western Eviga dansen	Boldhome Interference Det stora univ... Western
Warhammer 40k, Warhammer Fantasy Battle och Bloodbowl turneringarna spelas under hela konventet	Warhammer 40k, Warhammer Fantasy Battle och Bloodbowl turneringarna spelas under hela konventet	Warhammer 40k, Warhammer Fantasy Battle och Bloodbowl turneringarna spelas under hela konventet	Warhammer 40k, Warhammer Fantasy Battle och Bloodbowl turneringarna spelas under hela konventet	Warhammer 40k, Warhammer Fantasy Battle och Bloodbowl turneringarna spelas under hela konventet	Warhammer 40k, Warhammer Fantasy Battle och Bloodbowl turneringarna spelas under hela konventet	Warhammer 40k, Warhammer Fantasy Battle och Bloodbowl turneringarna spelas under hela konventet
Mageknight Lego Modern Spear... Blod & Mod Dredd	Last stand at Masthuggskörka Kellys Hjältar Micro Modern Mageknight Lego Spearhead Dredd	Mageknight Lego Modern Spear... Blod & Mod Dredd	Mageknight Lego Spearhead Dredd	Mageknight Lego Dredd	Mageknight final Dredd	Mageknight final Frag final
Kontinuerligt under hela konventet: Till havs, Air Soft, Rollspelsbaren, Western: Figurspelet, Droidzone, Clayorama, BlueMax, Grovplåtskampen, Mordheim, Tyska hörnet	Kontinuerligt under hela konventet: Till havs, Air Soft, Rollspelsbaren, Western: Figurspelet, Droidzone, Clayorama, BlueMax, Grovplåtskampen, Mordheim, Tyska hörnet	Kontinuerligt under hela konventet: Till havs, Air Soft, Rollspelsbaren, Western: Figurspelet, Droidzone, Clayorama, BlueMax, Grovplåtskampen, Mordheim, Tyska hörnet	Kontinuerligt under hela konventet: Till havs, Air Soft, Rollspelsbaren, Western: Figurspelet, Droidzone, Clayorama, BlueMax, Grovplåtskampen, Mordheim, Tyska hörnet	Kontinuerligt under hela konventet: Till havs, Air Soft, Rollspelsbaren, Western: Figurspelet, Droidzone, Clayorama, BlueMax, Grovplåtskampen, Mordheim, Tyska hörnet	Kontinuerligt under hela konventet: Till havs, Air Soft, Rollspelsbaren, Western: Figurspelet, Droidzone, Clayorama, BlueMax, Grovplåtskampen, Mordheim, Tyska hörnet	Kontinuerligt under hela konventet: Till havs, Air Soft, Rollspelsbaren, Western: Figurspelet, Droidzone, Clayorama, BlueMax, Grovplåtskampen, Mordheim, Tyska hörnet
Age of R. kval 1 Settlers kval 1 Titan Bygg... brädspel V:TES Demo INWO SM-kval Ricochet robot	Dippy kval 1 Euphrat... kval Frag kval 1 Bygg... brädspel V:TES Demo INWO SM-kval Ricochet robot	Advanced Civ kval Settlers kval 2 Titan Bygg... brädspel INWO SM-kval	Dippy kval 1 Roborally kval 1 Bygg... brädspel MAGIC SM-kval -->	Advanced Civ final Euphrat... final Frag kval 2 Tribes Ricochet robot Bygg... brädspel LOTR MAGIC Classic -->	Age of R. kval 2 Roborally kval 2 Frag kval 3 Bygg... brädspel War40k CCG MAGIC Classic -->	Dippy final Age of R. final Settlers final Roborally final INWO Final SM I X-files MAGIC Highlander -->

Anmälningsskoder & avgifter

Rollspel

- R01 Icebreaker 80kr per lag, fyra personer
 R02 Trettonde passageraren 100kr per lag, fem personer
 R03 Vägen till Boldhome 80 kr per lag, fyra personer
 R04 Indiana Jones 100 kr per lag, fem personer
 R05 Gumbo Mambo 80 kr per lag, fyra personer
 R06 Interference 100 kr per lag, fem personer
 R07 Mannen som stal Paris 80 kr per lag, fyra personer
 R08 Åh nej inte en gång till 80 kr per lag, fyra personer
 R09 Det stora universum II 100 kr per lag, fem personer

Brädspel

- B01 Roborally 30 kr per spel
 B02 Ricochet Robot
 B03 Age of Renaissance
 B04 Advanced Civilization
 B05 Titan
 B06 Diplomacy
 B07 Settlers
 B08 Frag
 B09 Euphrat & Tigris
 B10 Bygg ditt eget brädspel lagannmälan:

Figurspel

- F01 Legokrig 50 kr
 F02 W40K Last stand at Masthuggskörka 50 kr
 F03 Encyclolopeda Bloodbowl 20 kr för den inledande turneringen, 30 kr för ligaspelet och 20 kr för den avslutande turneringen
 F04 Warhammer 40K arrangemanget 50 kr
 F05 Warhammer fantasy battle 50 kr
 F06 Mage Knight 20 kr

Kortspel

- K01 INWO SM 30 kr
 K02 Vampire the eternal struggle 30 kr
 K03 X-files CCG 30 kr
 K04 Warhammer 40k samlar kortspelet 20 kr